大 私 人 第 1 ５ ０ 号

2020年(令和２年)３月３日

学 校 長 様

推 進 委 員   様

大阪私立学校人権教育研究会

会 長  大 長 庸 祐

 2020年度 課題別研究委員会の公募について(お願い)

 春寒の候、先生方にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 日頃は、私学人研の研究活動にご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

 さてこのたび、2020 年度の課題別研究委員会委員を公募いたします。どの研究会にもご自由に応募して

いただくことができますので奮ってご応募いただきますようご案内申し上げます。

 なお、研究委員会の開催曜日は下記の予定です。ご応募いただく先生方の週授業担当時間についてのご

配慮方もよろしくお願い申し上げます。

記

1．研究委員会名・主な開催曜日（変更する場合もあります）

 (1) 進路保障研究委員会‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥火曜日

 (2) 多民族共生教育研究委員会‥‥‥‥‥‥‥‥火曜日

 (3) 同和・人権教育交流委員会‥‥‥‥‥‥‥‥ 火曜日

 (4) にんげん研究委員会‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 火曜日

 (5) 生徒自主活動研究委員会‥‥‥‥‥‥‥‥‥土曜日

 (6) 障がい者問題研究委員会‥‥‥‥‥‥‥‥‥火曜日

 (7) 性差別問題研究委員会‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥金曜日

    2．応募期限  2020年 4月 17日（金）まで

      ※ 4月 17日以降の応募も可能ですが、名簿への記載はできませんのでご了承ください。

3. 応 募 先  私学人研事務局（TEL 06-6352-3754）

4．応募方法  私学人研事務局へ FAX送信でお願いします。

※ 提 出 締 め 切 り 日 に ご 注 意 く だ さ い 。

どの研究会にもご自由に応募していただくことができます。

ぜひご応募ください。

課題別研究委員会と昨年度の活動曜日は以下の通りです。

 ◆ 進路保障研究委員会‥‥‥‥‥火曜日午後

 ◆ 多民族共生教育研究委員会‥‥火曜日午後

 ◆ 同和・人権教育交流委員会‥‥火曜日午後

 ◆ にんげん研究委員会‥‥‥‥‥火曜日午後

 ◆ 生徒自主活動研究委員会‥‥‥土曜日午後

 ◆ 障がい者問題研究委員会‥‥‥火曜日午後

 ◆ 性差別問題研究委員会‥‥‥‥金曜日午後

※活動曜日は変更する場合がありますので、ご了承ください。

・委員会を年 5回～10回程度おこなっています。

・詳しい内容は人権推進委員宛の文書をお読みください。

応募期限：2020年 4月 17日（金）

各学校の人権推進委員へ送付しております応募用紙に必要事項をお書きの上、FAXにてお

申し込みください。4 月 17 日以降の応募も可能ですが、名簿への記載ができませんので、

ご了承ください。

大阪私立学校人権教育研究会 事務局

2020年度 私学人研

課題別研究委員会の公募

掲
示
用

応募用紙送信先：私学人研事務局【 FAX   06-6352-0889 】

「進路保障研究委員会」委員（応募）

学  校  名

学 校 長 名
フ リ ガ ナ

応 募 者 名
フ リ ガ ナ

学校所在地

〒（   －    ）

学 校 T E L

学 校 F A X

2020年   月   日

              学 校 名

              記入者名

応募用紙送信先：私学人研事務局【 FAX   06-6352-0889 】

「多民族共生教育研究委員会」委員（応募）

学  校  名

学 校 長 名
フ リ ガ ナ

応 募 者 名
フ リ ガ ナ

学校所在地

〒（   －    ）

学 校 T E L

学 校 F A X

2020年   月   日

              学 校 名

              記入者名

応募用紙送信先：私学人研事務局【 FAX   06-6352-0889 】

「同和･人権教育交流委員会」委員（応募）

学  校  名

学 校 長 名
フ リ ガ ナ

応 募 者 名
フ リ ガ ナ

学校所在地

〒（   －    ）

学 校 T E L

学 校 F A X

2020年   月   日

              学 校 名

              記入者名

応募用紙送信先：私学人研事務局【 FAX   06-6352-0889 】

「にんげん研究委員会」委員（応募）

学  校  名

学 校 長 名
フ リ ガ ナ

応 募 者 名
フ リ ガ ナ

学校所在地

〒（   －    ）

学 校 T E L

学 校 F A X

2020年   月   日

              学 校 名

              記入者名

応募用紙送信先：私学人研事務局【 FAX   06-6352-0889 】

「生徒自主活動研究委員会」委員（応募）

学  校  名

学 校 長 名
フ リ ガ ナ

応 募 者 名
フ リ ガ ナ

学校所在地

〒（   －    ）

学 校 T E L

学 校 F A X

2020年   月   日

              学 校 名

              記入者名

応募用紙送信先：私学人研事務局【 FAX   06-6352-0889 】

「障がい者問題研究委員会」委員（応募）

学  校  名

学 校 長 名
フ リ ガ ナ

応 募 者 名
フ リ ガ ナ

学校所在地

〒（   －    ）

学 校 T E L

学 校 F A X

2020年   月   日

              学 校 名

              記入者名

応募用紙送信先：私学人研事務局【 FAX   06-6352-0889 】

「性差別問題研究委員会」委員（応募）

学  校  名

学 校 長 名
フ リ ガ ナ

応 募 者 名
フ リ ガ ナ

学校所在地

〒（   －    ）

学 校 T E L

学 校 F A X

2020年   月   日

              学 校 名

              記入者名